



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERMESTRE CHR. BLEGVAD & CO. A/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2014

Lene Due Rosendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Malermestre Chr. Blegvad & Co. A/S Blomstervej 70 8381 Tilst |
| | CVR-nr.: 78 75 35 28 Stiftet: 27. juni 1985 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lene Due Rosendal Hans Houind Thomas Rosendal |
| Direktion | Lene Due Rosendal |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et underskud efter skat på 264 tkr., og balancen pr. 31. december 2013 viser en egenkapital på 1.566 tkr.

Årets resultat er påvirket af afvikling af Sprøjteværkstedet sidst på året. Driften og omkostningerne til afviklingen har betydet at aktiviteten har givet et samlet underskud før skat på 490 tkr.

Herudover er årets resultat påvirket af omkostninger og tidsforbrug i forbindelse med flytning til nye lokaler.

På baggrund af ovenstående engangsomkostninger anses årets resultat som værende tilfredsstillende og ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter for 2014.

Ledelsen gør opmærksom på, at regnskabsåret blev omlagt i sidste regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene alene dækker en periode på 9 mdr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2013 kr. DKK | 2012 kr. DKK |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.525.351 | 4.210.878 |
| Administrationsomkostninger..... | | -4.724.452 | -3.373.154 |
| DRIFTSRESULTAT | | -199.101 | 837.724 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 0 | 4.941 |
| Finansielle omkostninger..... | 2 | -144.946 | -164.139 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -344.047 | 678.526 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 79.552 | -177.469 |
| ÅRETS RESULTAT | | -264.495 | 501.057 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -264.495 | 501.057 |
| I ALT | | -264.495 | 501.057 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 0 | 1.246 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 0 | 1.246 |
| Grunde og bygninger..... | | 1.781.967 | 1.831.871 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 29.192 | 98.953 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 53.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 1.864.159 | 1.930.824 |
| Lejededpositum..... | | 0 | 190.200 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 0 | 190.200 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.864.159 | 2.122.270 |
| Hjælpematerialer..... | | 48.000 | 162.500 |
| Varebeholdninger..... | | 48.000 | 162.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 3.086.568 | 3.993.603 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 7 | 600.575 | 101.487 |
| Andre tilgodehavender..... | | 52.615 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 76.400 | 61.304 |
| Tilgodehavender..... | | 3.816.158 | 4.156.394 |
| Likvider..... | | 4.051 | 123.864 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.868.209 | 4.442.758 |
| AKTIVER..... | | 5.732.368 | 6.565.028 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Aktiekapital..... | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for opskrivninger..... | | 609.825 | 609.825 |
| Overført overskud..... | | -44.147 | 220.348 |
| EGENKAPITAL..... | 8 | 1.565.678 | 1.830.173 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 59.548 | 174.900 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | | 92.782 | 235.295 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 152.330 | 410.195 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 354.816 | 94.659 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 607.114 | 500.796 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 932.676 | 1.703.239 |
| Selskabsskat..... | | 35.800 | 0 |
| Anden gæld..... | | 2.083.954 | 2.025.966 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.014.360 | 4.324.660 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 4.014.360 | 4.324.660 |
| PASSIVER..... | | 5.732.368 | 6.565.028 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Ejerforhold | 11 | | |

NOTER

| | 2013 kr. | 2012 kr. | Note |
|---|----------------|---|----------|
| Finansielle indtægter | | | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 4.941 | |
| | 0 | 4.941 | |
| Finansielle omkostninger | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 75.351 | 29.596 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 69.595 | 134.543 | |
| | 144.946 | 164.139 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 35.800 | 0 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | 662 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -115.352 | 176.807 | |
| | -79.552 | 177.469 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2013..... | | 27.244 | |
| Kostpris 31. december 2013..... | | 27.244 | |
| Afskrivninger 1. januar 2013..... | | 25.998 | |
| Årets afskrivninger | | 1.246 | |
| Afskrivninger 31. december 2013..... | | 27.244 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Grunde og Produktionsanlæg bygninger og maskiner | |
| Kostpris 1. januar 2013..... | 1.345.920 | 545.747 | |
| Kostpris 31. december 2013..... | 1.345.920 | 545.747 | |
| Opskrivninger 1. januar 2013..... | 813.180 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2013..... | 813.180 | 0 | |
| Afskrivninger 1. januar 2013..... | 327.230 | 545.747 | |
| Årets afskrivninger | 49.903 | 0 | |
| Afskrivninger 31. december 2013..... | 377.133 | 545.747 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | 1.781.967 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi af opskrivninger..... | | | |

NOTER

Note

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2013..... | 2.674.495 | 0 |
| Tilgang..... | 0 | 60.000 |
| Kostpris 31. december 2013..... | 2.674.495 | 60.000 |
| Afskrivninger 1. januar 2013..... | 2.575.542 | 0 |
| Årets afskrivninger | 69.761 | 7.000 |
| Afskrivninger 31. december 2013..... | 2.645.303 | 7.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | 29.192 | 53.000 |

Finansielle anlægsaktiver

6

| | Lejededpositum |
|---|----------------|
| Kostpris 1. januar 2013..... | 190.200 |
| Afgang..... | -190.200 |
| Kostpris 31. december 2013..... | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..... | 0 |

Igangværende arbejder for fremmed regning

7

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Medgåede materialer og timeforbrug..... | 1.508.623 | 3.426.809 |
| Acontofaktureret..... | -908.048 | -3.325.322 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 600.575 | 101.487 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 600.575 | 101.487 |
| | 600.575 | 101.487 |

Egenkapital

8

| | Aktiekapital | Reserve for opskrivninger | Overført overskud | I alt |
|--|------------------|------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2013..... | 1.000.000 | 609.825 | 220.348 | 1.830.173 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | -264.495 | -264.495 |
| Egenkapital 31. december 2013..... | 1.000.000 | 609.825 | -44.147 | 1.565.678 |

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Selskabet har operationel huslejeforpligtelse på 6 måneder, hvilket kan opgøres til 40 tkr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på 7 tkr. ekskl. moms med en restforpligtelse pr. 31. december 2013 på 236 tkr.

Selskabet har ingen yderligere kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for engagementet med Danske Bank er der udstedt ejerpantebrev på nom. 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.782 tkr.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for engagementet med Danske Bank afgivet fordringspant på nom. 500 tkr. Fordringspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2013 udgør 3.087 tkr.

Selskabet har stillet betalingsgarantier for igangværende projekter for i alt 826 tkr. pr. 31. december 2013.

Ejerforhold

11

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller aktiekapitalen:

Malerfirma Ernst Hansen A/S
Blomstervej 70
8381 Tilst